
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства
Исх. №01/308-к от 10.07.2018
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
приказываю:
1.Возбудить дело №05-137/2018 по признакам нарушения ООО «Техно-торговый
дом «Дулкын» (420127, Россия, РТ, г. Казань, ул. Дементьева, дом 72; ИНН 1661002680)
пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в навязывании платы за содержание инженерных
сетей и коммуникаций (применение свободного тарифа вместо регулируемого
государством).
2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-137/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]
<…> – [должностное лицо]

3.Ответственным исполнителем по делу №05-137/2018 назначить <…> <…>.
4.Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на <…> <…>.
<…>


